No.1－1

小美玉市議会広報特別委員会会議録

招集年月日 令和７年１月１０日（金） 午後１時３０分

会場場所 小美玉市本庁舎 ３階 委員会室

出席委員
香取 憲一委員長、山崎 晴生副委員長、鬼田 岳哉委員、戸田 大我委員、

長津 智之委員、鈴木 俊一委員、真家 功委員、長島 幸男議長

欠席委員

職務出席者の職氏名 須賀田議会事務局次長、鈴木書記

開  会 午後１時２９分

委員長あいさつ 香取委員長

協議事項
１．おみたま市議会だより第 76 号構成について

２．その他

決定事項

１．おみたま市議会だより第 76 号構成について

【日  程】

校了：令和 7年 1月 16 日

配付：令和 7年 1月 23 日 とする

正副委員長への最終校正確認は令和 7年 1月 14 日に実施する

【構成内容】

〇P1：表紙

 ・表紙は航空祭（ブルーインパルス）とする。

〇P2：新春挨拶

 ・議長挨拶文中「上海や清州など～」を「中国の上海や韓国の清州など～」に変更する

 ・背景写真の紹介文を追記する

〇P3：審議結果等一覧

 ・疑義無し

〇P4：常任委員会 Q&A

 ・疑義無し

〇P5-11：一般質問（12名）

 ・目次に、その他の質問を掲載している議員の質問内容を追記する。

 ・議員が執筆した一般質問原稿の内容を執行部にて確認し訂正する際は、執行部が議員

に訂正事項を確認したうえで、議会事務局へ報告することとする。

〇P12：プレゼントクイズ、市民の声等

 ・プレゼントクイズ中、②の質問内容を変更する。

 ・次号から市民の声のレイアウトを変更し、文字をより大きく掲載できるようにする。

〇P13：委員会視察研修レポート

 ・疑義無し

〇P14：第 4回定例会予定、編集後記

 ・疑義無し

構成やレイアウトに変更が生じた場合は委員長及び副委員長に一任する

【その他】

・無し

閉  会 午後２時３５分